
Sens Montpellier - Saint Jean de Védas - Mireval - Vic la Gardiole - Frontignan - La Peyrade - Sète

[1] : les arrêts Les Aresquiers et Centre ne sont pas desservis en Juillet et Aout, vous reporter à l’arrêt Croix de la Mission.

Horaires ligne 602 Ne circule pas le 1er mai

221114SMHT

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et Jours Fériés

MONTPELLIER	 Station Sabines 06:40 07:30 08:30 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35 19:35 10:35 14:35 19:35

SAINT JEAN DE VÉDAS	 Terre Neuve 06:45 07:35 08:35 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40 10:40 14:40 19:40

VILLENEUVE LES M.	 Pont Villeneuve / Maison d’Arrêt 06:47 07:37 08:37 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42 10:42 14:42 19:42

MIREVAL	 Le Garrigou / Centre 06:55 07:45 08:45 11:50 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50 10:50 14:50 19:50

	 Maison de retraite / Ch de la Condamine 06:56 07:46 08:46 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51 19:51 10:51 14:51 19:51

VIC LA GARDIOLE	 Les 4 chemins 06:58 07:48 08:48 11:53 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53 10:53 14:53 19:53

	 Centre / Les Aresquiers [1] 07:00 07:50 08:50 11:55 12:55 13:55 14:55 16:55 17:55 18:55 19:55 14:55 19:55

	 Croix de la Mission / Le Moulin 07:01 07:51 08:51 11:56 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56 10:56 14:56 19:56

	 Camping de l’Europe / La Réserve / Clos St Joseph 07:04 07:54 08:54 11:59 12:59 13:59 14:59 16:59 17:59 18:59 19:59 10:59 14:59 19:59

FRONTIGNAN	 Mas Madame 07:10 08:00 09:00 12:05 13:05 14:05 15:05 17:05 18:05 19:05 20:05 11:05 15:05 20:05

	 Square Liberté 07:15 08:05 09:05 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:10 20:10 11:10 15:10 20:10

	 Terres Blanches / St Martin 07:16 08:06 09:06 12:11 13:11 14:11 15:11 17:11 18:11 19:11 20:11 11:11 15:11 20:11

	 La  Calade / Piscine / Mas du Reboul 07:19 08:09 09:09 12:14 13:14 14:14 15:14 17:14 18:14 19:14 20:14 11:14 15:14 20:14

	 Félibre / St Antoine / Les  Hirondelles 07:22 08:12 09:12 12:17 13:17 14:17 15:17 17:17 18:17 19:17 20:17 11:17 15:17 20:17

LA PEYRADE	 Centre / La Glacière 07:25 08:15 09:15 12:20 13:20 14:20 15:20 17:20 18:20 19:20 20:20 11:20 15:20 20:20

SÈTE	 Maréchal Juin / Villa d’Este 07:30 08:20 09:20 12:25 13:25 14:25 15:25 17:25 18:25 19:25 20:25 11:25 15:25 20:25

	 Noël Guignon 07:35 08:25 09:25 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30 18:30 19:30 20:30 11:30 15:30 20:30

Glossaire 
Villeneuve les M. : Villeneuve les Maguelone - Ch : chemin - St : Saint



Sens Sète - La Peyrade - Frontignan - Vic-la-Gardiole - Mireval - St Jean-de-Védas - Montpellier

[1] : les arrêts Les Aresquiers et Centre ne sont pas desservis en Juillet et Aout,  vous reporter à l’arrêt Croix de la Mission.
[2] : ne prends pas de voyageurs en provenance de Sète, Frontignan et Vic la Gardiole du lundi au vendredi en période scolaire à destination de Mireval (se reporter à la ligne 17 du réseau SAM).

Horaires ligne 602  Ne circule pas le 1er mai

Jours de circulation Du lundi au samedi Dimanches et Jours Fériés

SÈTE	 Noël Guignon / République 06:20 07:05 09:20 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 09:35 13:20 18:20

	 Villa d’Este / Maréchal Juin 06:22 07:07 09:22 10:27 12:27 13:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 09:37 13:22 18:22

	 Mas Coulet / G.Martelli 06:24 07:10 09:27 10:29 12:29 13:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 09:39 13:24 18:24

FRONTIGNAN	 La Glacière / Centre 06:30 07:15 09:30 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 09:45 13:30 18:30

	 Les Hirondelles / St Antoine / Félibre 06:31 07:16 09:32 10:36 12:36 13:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 09:46 13:31 18:31

	 Mas du Reboul / Piscine / Calade 06:32 07:19 09:33 10:37 12:37 13:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 09:47 13:32 18:32

	 St Martin / Terres Blanches 06:34 07:22 09:34 10:39 12:39 13:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 09:49 13:34 18:34

	 Square de la Liberté 06:35 07:25 09:35 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 09:50 13:35 18:35

	 Mas Madame 06:40 07:30 09:40 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 09:55 13:40 18:40

VIC LA GARDIOLE	 Clos St Joseph / La Réserve / Cpg Europe 06:41 07:31 09:42 10:46 12:46 13:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 09:56 13:41 18:41

	 Le Moulin / Croix de la Mission 06:46 07:36 09:43 10:51 12:51 13:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 10:01 13:46 18:46

	 Les Aresquiers / Centre [1] 06:50 07:40 09:50 10:55 12:55 13:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 13:50 18:50

	 Les 4 Chemins / Condamine 06:52 07:42 09:55 10:57 12:57 13:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 10:07 13:52 18:52

MIREVAL	 Maison de retraite / Centre 06:54[2] 07:44 09:57 10:59 12:59 13:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 10:09 13:54 18:54

	 Le Garrigou / La Baussas 06:56[2] 07:46 10:00 11:01 13:01 14:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 10:11 13:56 18:56

VILLENEUVE LES M.	 Maison d’Arrêt / Pont de Villeneuve 07:00 07:50 10:05 11:05 13:05 14:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 10:15 14:00 19:00

SAINT JEAN DE VÉDAS	 Terre Neuve 07:05 07:55 10:10 11:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 10:20 14:05 19:05

MONTPELLIER	 Station Sabines 07:20 08:15 10:25 11:25 13:25 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 10:35 14:20 19:20

Glossaire 
Villeneuve les M. : Villeneuve les Maguelone - Ch : chemin - St : Saint - G. Martelli : Gilbert Martelli - Cpg : camping 

221114SMHT


	Horaires ligne 602
	Sens Montpellier - Saint Jean de Védas - Mireval - Vic la Gardiole - Frontignan - La Peyrade - Sète
	Sens Sète - La Peyrade - Frontignan - Vic-la-Gardiole - Mireval - St Jean-de-Védas - Montpellier


